令和３年５月吉日

お 客 様 各 位

宮城第一信用金庫

クールビズ・ウォームビズに関する今後の取組みついて

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、地球温暖化対策として例年５月１日から９月３０日の期間に

「クールビズ」、１１月１日から３月３１日の期間に「ウォームビズ」を実施し

ておりましたが、環境省が全国一律での実施期間の設定を廃止したことを受け、

令和３年度より本部および全ての営業店において、通年で“気温に応じた服装”

での勤務を実施いたします。

 また、実施に伴い室内温度についても控えめの設定とさせていただきます。

 何卒お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上